

## Uttagning till RIDSKOLEMÄSTERSKAPET 2022



### När?

Söndagen den 11 September

### Anmälan senast?

Anmäl senast **4 september** på kundinloggen

### Avgift:

350 kr inkl. hästhyra .Betalas på plats swish.

### Tid: Preliminär starttid.

Samling sker kl.10.00 i Krubberiet. kunskapsprov.

### Vad är detta?

Klubben ska utse ett lag med tre deltagare på lektionsponny/häst till distriktsfinalen som går den 25/9 på Skogslottens. Deltagare ska rida i ordinarie ridskoleverksamhet varje vecka och får inte fungera som ridlärare eller ha påbörjat någon form av ridlärarutbildning. Inga licenser eller grönt kort krävs.

### Uttagningen:

Vi kör en kombinationstävling i 3 grenar där alla deltar:

- Dressyr - Ryttartest bedömning I 2 med bedömning enligt dressyryttartävling.
- Hoppning - Lätt E Bed:A Inverkan.
- Kunskapstest - baserat på Hästkunskapssajten på <https://utbildning.sisuidrottsbocker.se/ridsport/utbildning/hastkunskap/hastkunskapssajten/>

Alla skriver först kunskapstestet, därefter påbörjas dressyren och när man gjort sin dressyrstart går man till hoppningen alternativt sker hoppningen efter alla dressyrstarter.

### Vem får delta?

Tävlingen är öppen för skogslottens medlemmar: lektionsryttare från Shetland special och från märke 5 och uppåt (oavsett ålder i rätt ridgrupp). Uttagning till Mästerskapet gäller bara: Ryttare på ponny 13-20 år (fylla under året.) ryttare på ridhäst lägst 15 år.

### Priser:

Varje segrare får pris.

Prisutdelning med placering enligt TR till de som kommit bäst till totalt.

### **Utrustning/klädsel**

Klädsel på ryttare och utrustning på häst enligt TR för respektive gren.  
(OBS - inga hjälptyglar tillåtna i dressyren. I hoppningen endast martingal tillåten)

### **Poängberäkning:**

Varje gren beräknas efter placeringspoäng. Den ryttare med lägst antal poäng vinner.  
Skulle poängen vara lika skiljs de åt genom: 1 Kunskapstest, 2 Dressyr och 3 Hoppning.

### **Funktionär:**

Alla ryttare ska ha en vuxen med under dagen - då alla funktionärsuppgifter delas ut till alla deltagare.  
\* För att kunna genomföra tävlingen behövs alla föräldrar/vuxna finnas på plats får att hjälpa till.

### **Ponny/häst ansvar:**

När tävlingen är slut ska du mocka din spilta/box. Har ponny/hästen täcke ska det läggas på.  
Har ponny/hästen vattenhink ska den fyllas på.  
Alla ska se till att sopa stallgången och lämna hela stallet i fint skick.  
Stäng dörren till sadelkammaren när sista man lämnar stallet.  
Sadel och träns hängs tillbaka i ordinarie skick i sadelkammaren - allt på sin plats.

GIVETVIS - klappar vi om, tackar och berömmar våra ponnys/hästar efter dagen ☺

### **Finalen - Generationsövergripande bredd**

I finalen rider 1 deltagare dressyr: Program Ryttartest I 2 med bedömning enligt dressyryttartävling. En deltagare rider hoppning: Lätt E med bedömning A:Inverkan. Alla tre deltagare deltar i ett teoretiskt/praktiskt hästkunskapsprov baserat på Hästkunskapssajten på [www.ridsport.se](http://www.ridsport.se)

Till finalen får ryttare på ponny vara 13-20 år (fylla under året) och ryttare på häst lägst 15 år. Max en lagdeltagare får vara över 25 år i laget till finalen. Mer om reglerna finns att läsa på [www.ridsport.se](http://www.ridsport.se)

***RID, SKRIV och VINN ☺***

***Vi syns på Skogslotten ☺***

***VÄLKOMNA!***

***Ridskolan i samarbete med Skogslottens Ryttarförening!***